CENTRO DE SAÚDE DE NORDESTE

Extracto de Despacho n.º 1708/2004 de 23 de Novembro de 2004

Por despacho do conselho de administração do Centro de Saúde do Nordeste, de 9 de Novembro de 2004,
no uso da competência delegada, é autorizado a praticar o regime de horário acrescido, pelo período de um
ano, o enfermeiro do quadro de pessoal do Centro de Saúde do Nordeste, Pedro Rodrigues Amaral, com
efeitos a 5 de Novembro de 2004.

10 de Novembro de 2004. - O Vogal Administrativo do Conselho de Administração, Filomena Medeiros
Couto.